Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    19.07.2023 г.                           № 1098
О внесении изменений в Постановление

Администрации Некрасовского муниципального района

от 16.03.2021 г. № 249 «Об утверждении

межведомственной комиссии по
противодействию коррупции

Некрасовского муниципального района»
     Руководствуясь пунктом 33 части 1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 16.03.2021 г. № 249 «Об утверждении межведомственной комиссии по противодействию коррупции Некрасовского муниципального района» изменения, изложив состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции Некрасовского муниципального района в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района, курирующего соответствующее направление.

3.Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Некрасовского

муниципального района                                                                    П.Н.Кулаков